



Saare keskosas on kaks randa, mis on väärt külastamist, ajalooline **Daskalopetra** rand ning **Lit hi**

rand, kus leidub tegevust kogu perele. Läänerannikul domineerivad väikesed rannad, eemal maanteest. Enne randa jõudmist tuleb enamasti teha paarisaja meetrine jalutus, järskudest küngastest, mille jooksul näeb imekauneid maastikupilte. Populaarseim rand selles kohas on Elinda, mille äärde on võimalik sõita autoga.

Paarsada meetrit peale Ormos Lo randa asub kaunis Daskalopetra rand, väikese vaatamist väärt sadamaga ranna alguses. Igal hommikul käivad kohaliku külaelanikud sealt värsket, maitsvat kala ostmas. Loomulikult ei puudu sellest üritusest ka restorani omanikud. Niisiis suvel on suurepärase nautida lõunast merd ja päikest kaunil Daskalopetra rannikul ning hiljem, pärastõunal täita kõhtu ühes rannaäärsetest restoranidest. Ning kui te kord juba sinna kanti satute ärge unustage külastada kuulsat Homeri kivi, kus kuulus poeet, "Odüsseuse" ja "Iliase" autor, oma õpilasi õpetas. Daskalopetra ja Chiose vahel on regulaarne, hästi korraldatud bussiliin. Sinine bussiliin, takso või rendi auto on moodused kuidas nendesse randadesse jõuda.

Kuid kui teie kireks on tuul - surfamine, on **Velonase** rand just teile mõeldud. Selles rannas kohtate te kindlasti teisigi selle spordiala fänne, kes lainetel tundide kaupa purjetavad. Eriti just selle saare sobiva ilma ning tuulte tõttu on surfamine teie suvepuhkuse üks huvitavamaid elamusi.



Chiose idarannikul, kui liikuda mööda mereäärset maanteed, leidub palju ilusaid randu. Sobilikud nii ujumiseks kui ka veespordiks. Üks parimaid kohti selleks on Vrontados. Seal asub üks paremini varustatud randu Chiose saarel: Ormos Lo. See rand asub kõigest mõnisada meetrit Daskalopetra rannast edasi. Ühtlasi on see rand ka kohalikuks vee-spordiklubiks.

Ranna kesk- ja lõuna osas asub 32 riietuskabiini, baar, istumiskohad, varjualused, duššid ning tualetteid. Rannas asub ka [PEKEVI](#) veespordi ühendus, mis kujutab endast kompleksi ujumisradade, vee-polo basseini, purje paatide (Laser ja Optimist), kolme mootorpaadi,

riietusruumide, võrkpalli- ja korvpalli väljakuga. Ormos Lol on oma purje meeskond, mis on iga aasta olnud väga edukas, meeskonda juhendavad professionaalsed õpetajad, kes armastavad merd ning on pühendunud nende noorte inimeste juhendamisele veespordi vallas.

Kõik üritused, mis rannas toimuvad organiseeritakse ranna põhja osas, kus asub kahekordne spordikompleks. Seal samas asub ka kaks restorani, mis kumbki mahutab 200 inimest, alumise korruse restoran on mõeldud peamiselt lõunaseks ajaks ning ülemise korruse oma õhtusöökideks.



Chiose saare lääne osas, Chiose linnaga (Chora) umbes samal lainepikkusel, Anavatose küla suunas, on tee, mis viib külast välja, vapustava **Elinta** ranniku juurde. See on kaunis kristallselge vee ning kivise pinnasega rand. Müüdid pajatavad, et seal samas rannas asub mere põhjas ühe Rooma impeeriumiaegse laeva vrakk.

Lithi liivarand asub koos **Karfasi** rannaga samas lahes. Selles rannas leiavad tegevust nii lapsed kui ka täiskasvanud, kuna sealne vesi on soe ning rannas leidub piisavalt varjulisi kohti. Ehkki see koht on pisut isoleeritud, leiduvad seal siiski mõned hotellid, rannast viib bussiliin linna, on see koht siiski küllastamist väärt, eriti just oma mereäärsete restoranide pärast, mis pakuvad värsket kala ning muid kohalikke toite.